МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР

ПРИКАЗ

от 20.01.2021 г.                                                                         № 02

Об итогах муниципального

конкурса «ИКТ в дошкольном образовании»

На основании положения о муниципальном конкурсе «ИКТ в дошкольном

образовании», утвержденного приказом от 11.12.2020г. № 26 и итогового протокола

экспертной комиссии конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального конкурса «ИКТ в дошкольном

образовании» в 2020-2021 учебном году (приложение 1).

2. Наградить дипломами победителей и призеров муниципального конкурса «ИКТ в

дошкольном образовании» (приложение 2).

3. Заведующей отделом МБУ ТРЦ Лисичниковой Е.В. обеспечить изготовление

дипломов для награждения победителей и призеров.

4. Объявить благодарность членам экспертной комиссии муниципального конкурса

«ИКТ в дошкольном образовании» (приложение 3).

5. Глуховой Ю.В., методисту по ИКТ опубликовать результаты конкурса на сайте

(www.rc-kazachinsk.ru) в разделе «Конкурсы».

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ТРЦ                                                                                                            Е.В. Иванова

Приложение 1

к приказу от 20.01.2021 г. № 02

РЕЗУЛЬТАТЫ

муниципального конкурса «ИКТ в дошкольном образовании»

№

п/п
Ф.И.О. участника Наименование разработки

%

от

макс

Набранно

е кол-во

баллов

Результат

Номинация: ИКТ в управлении дошкольным образовательным учреждением

1.

Антипина

Людмила Алексеевна

Блог руководителя - важный шаг

в улучшении взаимодействия

дошкольного учреждения с

семьёй и общественностью

59 14,89 участник

Номинация: «Здоровьесберегающий подход с применением ИКТ»

1.  Антонова

Анна Михайловна
 «В гости к бабушке Марьюшке»  63 15,85 участник

2.  Баракова

Елена Сергеевна

«Путешествие в замок

Мойдодыра»
75 18,77 участник

3.  Самакина Елена

Александровна

«Путешествие в страну

Чистюлькино»
75 18,63 участник

Номинация: ИКТ в развитии ребенка-дошкольника

1.  Блезюкова

Ирина Васильевна
«Извержение вулкана» 78 19,44 участник

2.  Разумкова Ольга

Владимировна

«Рисование по содержанию

стихотворения С. Есенина

«Береза»

100 25 1 место

3.  Бужинская Илона

Александровна

«Дифференциация звуков [с] и

[ш]»
93 23,17 2 место

4.  Касаткина Елена

Владимировна
Объёмная аппликация «Павлин» 75 18,63 участник

5.  Исыпова Зоя

Анатолиевна
«У бабушки в деревне» 65 16,2 участник

6.  Исыпова Зоя

Анатолиевна
«Устное народное творчество» 58 14,58 участник

7.  Крылач Светлана

Владимировна
«Корабли плывут по морю» 73 18,30 участник

8.  Лесковская

Светлана Викторовна
«Секреты «Кока-Колы» 72 17,92 участник

9.  Моторзина

Оксана Михайловна
«Музыкальный Зайчик» 83 20,83 участник

10.  Погодаева

Оксана Ивановна
«Поможем кошечке» 63 15,67 участник

11.  Путинцева

Маина Альбертовна
«Веселое путешествие» 67 16,80 участник

12.  Ринкевичене

Лариса Викторовна

Концерт «Зимушка-зима в

забавах, песнях и стихах»
89 22,30 3 место

13.  Солодовник

Елена Юрьевна

«Путешествие в сказку»
89 22,30 3 место

14.  Тимофеева

Ирина Павловна
«Крямнямчики» 63 15,80 участник

15.  Карасова

Алена Викторовна

«Путешествие в страну

"Кефирия".
82 20,54 участник

Приложение 2

к приказу от 20.01.2021 г. № 02

Список победителей и призеров

муниципального конкурса «ИКТ в дошкольном образовании»

ФИО

участника
Должность Место работы Название разработки Место

Разумкова

Ольга

Владимировна

Воспитатель
МДОУ детский сад

«Брусничка»

«Рисование по содержанию

стихотворения С. Есенина

«Береза»

1 место

Бужинская

Илона

Александровна

Воспитатель
МДОУ детский сад

«Брусничка»

«Дифференциация звуков [с] и

[ш]»
2 место

Ринкевичене

Лариса

Викторовна

Музыкальный

руководитель

МДОУ детский сад

«Белочка»

Концерт «Зимушка-зима в

забавах, песнях и стихах»
3 место

Солодовник

Елена

Юрьевна

Воспитатель
МДОУ детский сад

«Тополёк»
«Путешествие в сказку» 3 место

Приложение 3

к приказу от 20.01.2021 г. № 02

СОСТАВ

экспертной комиссии

муниципального конкурса «Мой лучший урок с ИКТ»

Члены экспертной комиссии:

− Красовская А. Б. – заместитель заведующей по воспитательной и методической

работе МДОУ детский сад «Брусничка»;

− Озерных Л.В. – старший воспитатель МДОУ детский сад «Ёлочка»;

− Кухарева С.И. – старший воспитатель Обособленное структурное

подразделение МОУ «Ульканская СОШ № 2» детский сад «Солнышко»;

− Орлова Т.В. – заместитель заведующей по методической работе МДОУ

детский сад № 28 «Рябинка»;

− Торбас М.М. – старший воспитатель МДОУ детский сад «Тополёк»;

− Демченко С.Г. – старший воспитатель МДОУ детский сад «Белочка».